
Nº 237, segunda-feira, 12 de dezembro de 201611 6 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032016121200116

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

I n t e re s s a d o s CPF/CNPJ Autos de
Infração

P ro c e s s o s

Vantuir Pessoa de Souza 11 5 . 7 2 7 . 4 4 2 - 0 0 005207 A 02070.005781/2010-19

Vantuir Pessoa de Souza 11 5 . 7 2 7 . 4 4 2 - 0 0 005205 A 02070.005771/2010-75

Vantuir Pessoa de Souza 11 5 . 7 2 7 . 4 4 2 - 0 0 005219 A 02070.005776/2010-06

Cientifica-se, ainda, que o(s) referido(s) processo(s) encon-

tra(m)-se disponível(eis) para vistas ao interessado no seguinte en-

dereço: Av. Ludovico da Riva Neto, nº 2364, Centro, Alta Floresta -

MT, CEP 78580-000.

JULIANA CARVALHO ARANTES

Chefe

Substituto

UNIDADE AVANÇADA DE ADMINISTRAÇÃO
E FINANÇAS - TERESÓPOLIS

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 1/2016 - UASG 443036

Processo: 02204000001201669 . Objeto: A presente licitação tem por
objeto a escolha da proposta mais vantajosa para formalização de
contrato de locação de bem imóvel para abrigar a sede do ICMBio,
em Brasília/DF. Total de Itens Licitados: 00001. Edital: 12/12/2016
de 08h00 às 12h00 e de 14h00 às 17h59. Endereço: Eqsw 103/104
Bloco c Complexo Administrativo Setor Sudoeste Sudoeste - BRA-
SILIA - DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/443036-
03-1-2016. Entrega das Propostas: 13/01/2017 às 10h00. Informações
Gerais: Conforme especificações constantes nas Especificações Téc-
nicas, Anexo I - que é parte integrante do Edital.

JOSE ALBERTO MARTINEZ CAMPOS
Presidente CPL

(SIDEC - 09/12/2016) 443033-44207-2016NE800199

SERVIÇO FLORESTAL BRASILEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 28/2016 - UASG 440075

Processo: 02209008376201627 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aqui-
sição de carga de gases diversos, utilizados em atividades de pesquisa
executadas pelas Áreas de Energia da Biomassa e Química do Serviço
Florestal Brasileiro. Total de Itens Licitados: 00009. Edital:
12/12/2016 de 09h00 às 12h00 e de 14h00 às 17h00. Endereço: Scen,
Av. L4 Norte, Trecho 2, Bloco H, Brasília/df, Cep 70.818-900 Asa
Norte - BRASILIA - DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edi-
tal/440075-05-28-2016. Entrega das Propostas: a partir de 12/12/2016
às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
22/12/2016 às 10h00 no site www.comprasnet.gov.br.

JOBERTO VELOSO DE FREITAS
Diretor

(SIDEC - 09/12/2016) 440075-00001-2016NE800119

SECRETARIA EXECUTIVA

EDITAL Nº 6, DE 9 DE DEZEMBRO DE 2016
RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 1/2015

O SECRETÁRIO EXECUTIVO SUBSTITUTO DO MINISTÉRIO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO, no uso de suas atribuições e nos termos do art. 3º da Portaria GM/MP nº 456, de 17
de dezembro de 2014, publicada no Diário Oficial da União em 18 de dezembro de 2014 e em face do que consta nos processos administrativos nº 03110.213139/2015-57 e nº 03110.009920/2016-18, resolve:

Retificar o Edital nº 1 - SE/MP, de 2 de dezembro de 2015, publicado no Diário Oficial da União - DOU de 3 de dezembro de 2015, que homologou o resultado final do concurso público para provimento
de vagas em cargos do quadro de pessoal do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão - MP e da Escola Nacional de Administração Pública - ENAP, exceto para o cargo 12: Analista em Tecnologia da
Informação, tendo em vista o resultado final divulgado pelo Edital nº 6 - MP/ENAP, de 11 de julho de 2016 e Edital nº 7 - MP/ENAP, de 11 de julho de 2016 e as decisões proferidas no autos dos processos
administrativos nº 03110.013062/2016-06 nº 03110.013060/2016-17, nº 03110.013059/2016-84, nº 3110.013058/2016-30, nº 03110.013063/2016-42, nº 04600.005093/2016-26, nº 03110.013061/2016-53,
04600.000202/2016-19, conforme a seguir:

REGIÃO: CENTRO OESTE
CARGO 1: ADMINISTRADOR
AMPLA CONCORRÊNCIA

Class. Final Nome CPF Nota Final
1 ELDER LOUREIRO DE BARROS CORREIA 0 6 0 5 11 0 2 4 - 7 7 105.56
2 STEFANI CONTINI MARTINELLI PEREIRA 023775491-60 98.53
3 RICARDO HOKUMURA REIS 265473148-04 95.20
4 LUIZ FERNANDO KOYANAGI 903365501-20 9 5 . 11
5 HARISSON DE OLIVEIRA LIMA 986802695-49 9 4 . 11
6 JULIAN DE SOUZA BLASCO 032039351-80 91.57
7 CINARA FARIA FERREIRA 082272896-65 89.82
8 FELIPE DE CASTRO BORBA 505918861-20 86.44
9 NATALIA FERREIRA DA ROCHA 0 2 3 5 111 9 1 - 0 0 85.87
10 FLAVIA SANTANA FURTADO SILVA LOPES 971325431-72 85.22
11 ELIANE PINHEIRO BEZERRA 107559933-49 84.63
12 MARIANA BULAT 720218701-97 84.40
13 JOAO VICTOR ARAGAO RAMALHO 990224601-00 84.34
14 THIAGO TEIXEIRA NUNES 0 2 3 0 3 8 3 11 - 4 8 82.96
15 CRISTIANO FELIPE SALES 733065251-20 82.37
16 GABRIEL VIDAL BRITO 025246121-55 82.20
17 DAYANE ABREU MARTINS 038493459-55 81.78
18 KELLY MIYUKI OSHIRO 010928381-39 81.09
19 MICHELLE FERREIRA DA CUNHA 903035981-15 80.93
20 ANA PAULA DE SOUZA CARNEIRO 792864705-25 80.87

CARGO 1: ADMINISTRADOR
CANDIDATOS NEGROS

Class. Final Nome CPF Nota Final
1 THIAGO TEIXEIRA NUNES 0 2 3 0 3 8 3 11 - 4 8 82.96
2 WESLLEY BARBOSA UMBELINO 857960341-20 80.69
3 PATRICIA OLIVEIRA RODRIGUES 985230151-91 75.02
4 PAULO ROBERTO PINHEIRO SILVA JUNIOR 005949373-96 69.83

CARGO 2: ANALISTA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO
AMPLA CONCORRÊNCIA

Class. Final Nome CPF Nota Final
1 FERNANDA FERREIRA FILGUEIRAS 024237671-10 107.33
2 MAYKON RIBEIRO DA SILVA 089461906-39 103.80
3 RENATA EMI HIGASI 287694618-13 99.90
4 MARCUS PAULO PEIXOTO MENDES 665481791-53 99.80
5 ELISA LEONEL UTINO 732181621-49 98.88
6 FELIPE AUGUSTO SOARES ROLIM 584227061-72 97.73
7 PAULO TADEU SANTIAGO DE ALENCAR BARROS FILHO 073963044-07 97.05
8 ANDRE RUIZ EVELIM (*) 001404231-25 96.86
9 JOAO PAULO ALEXANDRE DE SOUSA 042827591-51 96.67
10 GUSTAVO PORTELLA MARTINS 008292961-07 96.02
11 MATEUS CUSTODIO DE OLIVEIRA (*) 0 11 7 7 3 0 5 1 - 3 5 95.93
12 MARILIA FERNANDES DE ALMEIDA 061540794-35 95.82
13 THIAGO DE OLIVEIRA GONCALVES (*) 0 11 5 2 8 8 5 1 - 11 94.92
14 LUANA CORREA SILVA 044349551-36 94.88
15 LUCAS SOTERO DE OLIVEIRA 036094171-02 94.66
16 ERICA FERNANDA DA SILVA CORTES (*) 036370141-90 94.46
17 ISADORA MARTINS COSTA 985505943-34 94.06
18 LUCAS DE MELLO BORGES KUZE 915123790-34 93.86
19 LEON KOKAY VALENTE 719083231-91 93.86
20 DOUGLAS ANDRADE DA SILVA 0 111 4 1 7 7 1 - 6 4 93.83
21 LORENA LIMA KALID 019022255-70 93.80
22 ANNA THEREZA DE ARAUJO COSTA REIS SA 014251491-89 93.66
23 EMERSON JOSE DE ARAUJO 036836891-29 93.13
24 SILVIO LUIS OLIVEIRA DE SOUZA 068679694-29 92.80
25 LUIS GUILHERME IZYCKI 010315879-00 92.17

Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestão
.


		ouvidoria@in.gov.br
	2016-12-12T04:55:42-0200
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial




